de Situacién Fi i

Al 30 de Junio de 2016 y 2015
(Pesos)
M io de Escircega

Ente Publico:

CONCEPTO

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circul
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Ir Infr ctura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Dep én, Deterioro y A ion Act de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

38,197,132
6,081,368
13,049,699
0

0
0
0

57,328,199

0

0
264,312,165
25,108,796
104,593

0

0
0
0

289,525,554
346,853,752

28,660,557
10,811,733
8,466,142

coocoo

47,938,431

0

o
102,136,022
24,562,903
72,142

0

0
0
0
126,771,067

174,709,499

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de T en G ylo A i a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de T en G y/o en Admini ion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Haci Pablicalf L =
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Slamiamis P -

Resultados del Ejercicio (Ahomo / Desahorro)

Resuitados de Ejercicios Anteriores %
Revaluos

Reservas

Rectificaci de Resultados de Ejercicios Anteri

Exceso o iaenla A lizacién de la Hacienda Publi
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios =

Total Hacienda Publica/ Patrimonic

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLIC; A/gﬁ%
(LY =

121,830

45,360,689

0

0

0

0
301,493,063
72,678,314
226,551,171
0

0

2,263,578

0

0
0

301,493,063

346,853,752

36,181,091

5,368,707
49,714,632

(===

125,059,479

43,295,389
79,500,512

2,263,578

o

0

0
125,059,479

174,774,111

d del emisor




